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第一章 毕业生就业基本情况 

一、规模与结构 

（一）学历结构 

2022 届毕业生共 5004人，本科毕业生 4598人，占毕业生总人数的 91.89%；

专科毕业生 406人，占毕业生总人数的 8.11%。 

表 1-1 2022 届毕业生学历结构 

单位：人数（人），比例（%） 

学历 人数 比例 

本科 4598 91.89 

专科 406 8.11 

总计 5004 100.00 

（二）性别结构 

2022 届毕业生中，男性毕业生 2299人，占毕业生总人数的 45.94%；女性毕

业生 2705 人，占毕业生总人数的 54.06%。男女比为 1:1.18。分学历层次来看，

本科毕业生男女比为 1:1.17，专科毕业生男女比为 1:1.29。 

表 1-2 2022 届毕业生性别结构 

单位：人数（人），比例（%） 

性别 
本科毕业生 专科毕业生 总体 

人数 比例 人数 比例 人数 比例 

女 2476 53.85 229 56.40 2705 54.06 

男 2122 46.15 177 43.60 2299 45.94 

总计 4598 100.00 406 100.00 5004 100.00 

（三）学院/专业结构 

2022 届毕业生分布在以下 17 个学院 60 个专业中，其中 57 个本科专业、3

个专科专业。各学院中，基础医学院毕业生人数最多，占毕业生总人数的 21.70%。

各专业中，临床医学专业毕业生人数最多，共 1086人，占毕业生总人数的 21.70%。 

本科毕业生各学院中，基础医学院毕业生人数最多，有 821人，占本科毕业
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生总人数的 17.86%；各专业中，临床医学专业毕业生人数最多，有 821人，占本

科毕业生总人数的 17.86%。 

专科毕业生各学院中，基础医学院毕业生人数最多，有 265人，占专科毕业

生总人数的 65.27%；各专业中，临床医学专业毕业生人数最多，有 265人，占专

科毕业生总人数的 65.27%。 

表 1-3 2022 届毕业生学院/专业结构 

单位：人数（人），比例（%） 

学院 专业 
本科毕业生 专科毕业生 总体 

人数 比例 人数 比例 人数 比例 

基础医学院 
临床医学 821 17.86 265 65.27 1086 21.70 

小计 821 17.86 265 65.27 1086 21.70 

经济与管理学

院 

财务管理 200 4.35 - - 200 4.00 

经济学 58 1.26 - - 58 1.16 

酒店管理 55 1.20 - - 55 1.10 

工商管理 48 1.04 - - 48 0.96 

电子商务 39 0.85 - - 39 0.78 

经济统计学 26 0.57 - - 26 0.52 

小计 426 9.26 - - 426 8.51 

电子与信息工

程学院 

电气工程及其自动化 228 4.96 - - 228 4.56 

电子信息科学与技术 84 1.83 - - 84 1.68 

光电信息科学与工程 43 0.94 - - 43 0.86 

物理学 30 0.65 - - 30 0.60 

小计 385 8.37 - - 385 7.69 

艺术与设计学

院 

美术学 121 2.63 - - 121 2.42 

视觉传达设计 108 2.35 - - 108 2.16 

环境设计 94 2.04 - - 94 1.88 

产品设计 43 0.94 - - 43 0.86 

小计 366 7.96 - - 366 7.31 

公共卫生与健

康学院 

护理学 195 4.24 - - 195 3.90 

护理 - - 106 26.11 106 2.12 

预防医学 20 0.43 - - 20 0.40 

小计 215 4.68 106 26.11 321 6.41 

口腔与眼视光

医学院 

口腔医学 196 4.26 - - 196 3.92 

眼视光技术 - - 35 8.62 35 0.70 

临床医学 33 0.72 - - 33 0.66 

小计 229 4.98 35 8.62 264 5.28 

计算机科学与

技术学院 

计算机科学与技术 159 3.46 - - 159 3.18 

网络工程 57 1.24 - - 57 1.14 

物联网工程 45 0.98 - - 45 0.90 
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学院 专业 
本科毕业生 专科毕业生 总体 

人数 比例 人数 比例 人数 比例 

小计 261 5.68 - - 261 5.22 

生物医学工程

与医学影像学

院 

医学影像学 105 2.28 - - 105 2.10 

生物医学工程 98 2.13 - - 98 1.96 

医学信息工程 29 0.63 - - 29 0.58 

医学影像技术 28 0.61 - - 28 0.56 

小计 260 5.65 - - 260 5.20 

人文与传媒学

院 

汉语言文学 81 1.76 - - 81 1.62 

广播电视编导 66 1.44 - - 66 1.32 

网络与新媒体 56 1.22 - - 56 1.12 

历史学 34 0.74 - - 34 0.68 

汉语国际教育 20 0.43 - - 20 0.40 

小计 257 5.59 - - 257 5.14 

教育学院 

小学教育 139 3.02 - - 139 2.78 

学前教育 40 0.87 - - 40 0.80 

应用心理学 33 0.72 - - 33 0.66 

小计 212 4.61 - - 212 4.24 

资源环境科学

与工程学院 

工程管理 85 1.85 - - 85 1.70 

地理科学 40 0.87 - - 40 0.80 

土地资源管理 35 0.76 - - 35 0.70 

测绘工程 26 0.57 - - 26 0.52 

地理信息科学 23 0.50 - - 23 0.46 

小计 209 4.55 - - 209 4.18 

核技术与化学

生物学院 

应用化学 47 1.02 - - 47 0.94 

核工程与核技术 45 0.98 - - 45 0.90 

化学 43 0.94 - - 43 0.86 

生物科学 35 0.76 - - 35 0.70 

园林 30 0.65 - - 30 0.60 

小计 200 4.35 - - 200 4.00 

外国语学院 

英语 89 1.94 - - 89 1.78 

商务英语 64 1.39 - - 64 1.28 

翻译 46 1.00 - - 46 0.92 

小计 199 4.33 - - 199 3.98 

药学院 

药学 68 1.48 - - 68 1.36 

临床药学 48 1.04 - - 48 0.96 

药物制剂 35 0.76 - - 35 0.70 

小计 151 3.28 - - 151 3.02 

音乐学院 

音乐学 86 1.87 - - 86 1.72 

舞蹈表演 32 0.70 - - 32 0.64 

表演 29 0.63 - - 29 0.58 

小计 147 3.20 - - 147 2.94 

体育学院 体育教育 104 2.26 - - 104 2.08 
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学院 专业 
本科毕业生 专科毕业生 总体 

人数 比例 人数 比例 人数 比例 

社会体育指导与管理 43 0.94 - - 43 0.86 

小计 147 3.20 - - 147 2.94 

数学与统计学

院 

数学与应用数学 64 1.39 - - 64 1.28 

统计学 25 0.54 - - 25 0.50 

应用统计学 24 0.52 - - 24 0.48 

小计 113 2.46 - - 113 2.26 

总计 4598 100.00 406 100.00 5004 100.00 

1.本科毕业生分学院/专业结构 

2022届本科毕业生分布在 17个学院中，其中基础医学院、经济与管理学院、

电子与信息工程学院人数较多，占比分别为 17.86%、9.26%、8.37%。 

分专业来看，临床医学专业人数最多，占比 17.86%；其次是电气工程及其自

动化专业，占比 4.96%；第三是财务管理专业，占比 4.35%。 

表 1-4 2022 届本科毕业生学院/专业结构 

单位：人数（人），比例（%） 

学院 专业 人数 比例 

基础医学院 
临床医学 821 17.86 

小计 821 17.86 

经济与管理学院 

财务管理 200 4.35 

经济学 58 1.26 

酒店管理 55 1.20 

工商管理 48 1.04 

电子商务 39 0.85 

经济统计学 26 0.57 

小计 426 9.26 

电子与信息工程学院 

电气工程及其自动化 228 4.96 

电子信息科学与技术 84 1.83 

光电信息科学与工程 43 0.94 

物理学 30 0.65 

小计 385 8.37 

艺术与设计学院 

美术学 121 2.63 

视觉传达设计 108 2.35 

环境设计 94 2.04 

产品设计 43 0.94 

小计 366 7.96 

计算机科学与技术学院 
计算机科学与技术 159 3.46 

网络工程 57 1.24 
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学院 专业 人数 比例 

物联网工程 45 0.98 

小计 261 5.68 

生物医学工程与医学影像

学院 

医学影像学 105 2.28 

生物医学工程 98 2.13 

医学信息工程 29 0.63 

医学影像技术 28 0.61 

小计 260 5.65 

人文与传媒学院 

汉语言文学 81 1.76 

广播电视编导 66 1.44 

网络与新媒体 56 1.22 

历史学 34 0.74 

汉语国际教育 20 0.43 

小计 257 5.59 

口腔与眼视光医学院 

口腔医学 196 4.26 

临床医学 33 0.72 

小计 229 4.98 

公共卫生与健康学院 

护理学 195 4.24 

预防医学 20 0.43 

小计 215 4.68 

教育学院 

小学教育 139 3.02 

学前教育 40 0.87 

应用心理学 33 0.72 

小计 212 4.61 

资源环境科学与工程学院 

工程管理 85 1.85 

地理科学 40 0.87 

土地资源管理 35 0.76 

测绘工程 26 0.57 

地理信息科学 23 0.50 

小计 209 4.55 

核技术与化学生物学院 

应用化学 47 1.02 

核工程与核技术 45 0.98 

化学 43 0.94 

生物科学 35 0.76 

园林 30 0.65 

小计 200 4.35 

外国语学院 

英语 89 1.94 

商务英语 64 1.39 

翻译 46 1.00 

小计 199 4.33 

药学院 

药学 68 1.48 

临床药学 48 1.04 

药物制剂 35 0.76 
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学院 专业 人数 比例 

小计 151 3.28 

音乐学院 

音乐学 86 1.87 

舞蹈表演 32 0.70 

表演 29 0.63 

小计 147 3.20 

体育学院 

体育教育 104 2.26 

社会体育指导与管理 43 0.94 

小计 147 3.20 

数学与统计学院 

数学与应用数学 64 1.39 

统计学 25 0.54 

应用统计学 24 0.52 

小计 113 2.46 

总计 4598 100.00 

2.专科毕业生分学院/专业结构 

2022 届专科毕业生分布在 3 个学院中，分别为基础医学院、公共卫生与健

康学院、口腔与眼视光医学院，人数占比分别为 65.27%、26.11%、8.62%。 

分专业来看，临床医学专业人数最多，占比 65.27%；其次是护理专业，占比

26.11%；第三是眼视光技术专业，占比 8.62%。 

表 1-5 2022 专科毕业生学院/专业结构 

单位：人数（人），比例（%） 

学院 专业 人数 比例 

基础医学院 临床医学 265 65.27 

公共卫生与健康学院 护理 106 26.11 

口腔与眼视光医学院 眼视光技术 35 8.62 

总计 406 100.00 

（四）民族结构 

2022 届毕业生主要分布在 22 个民族中，其中汉族毕业生有 4680 人，占毕

业生总人数的 93.53%；少数民族毕业生共 324人，占毕业生总人数的 6.47%。 
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图 1-1 2022 届毕业生民族结构 

表 1-6 2022 届毕业生民族结构 

单位：人数（人），比例（%） 

民族 
本科毕业生 专科毕业生 总体 

人数 比例 人数 比例 人数 比例 

汉族 4288 93.26 392 96.55 4680 93.53 

土家族 156 3.39 11 2.71 167 3.34 

苗族 29 0.63 1 0.25 30 0.60 

壮族 23 0.50 - - 23 0.46 

回族 20 0.43 2 0.49 22 0.44 

蒙古族 9 0.20 - - 9 0.18 

侗族 8 0.17 - - 8 0.16 

彝族 8 0.17 - - 8 0.16 

黎族 8 0.17 - - 8 0.16 

其它 7 0.15 - - 7 0.14 

布依族 7 0.15 - - 7 0.14 

满族 7 0.15 - - 7 0.14 

维吾尔族 7 0.15 - - 7 0.14 

仡佬族 6 0.13 - - 6 0.12 

哈尼族 3 0.07 - - 3 0.06 

瑶族 3 0.07 - - 3 0.06 

白族 3 0.07 - - 3 0.06 

水族 2 0.04 - - 2 0.04 

仫佬族 1 0.02 - - 1 0.02 

朝鲜族 1 0.02 - - 1 0.02 

畲族 1 0.02 - - 1 0.02 

藏族 1 0.02 - - 1 0.02 

总计 4598 100.00 406 100.00 5004 100.00 

93.26% 96.55% 93.53%

6.74% 3.45% 6.47%
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（五）生源结构 

1.生源地域分布 

2022 届毕业生来自全国 27个省（直辖市/自治区）。以湖北省生源为主，共

3489人，占毕业生总人数的 69.72%，省外生源占 30.28%，主要来自贵州省（3.66%）、

湖南省（3.06%）、河南省（2.94%）。 

 

图 1-2 2022 届毕业生生源结构 

表 1-7 2022 届毕业生生源结构 

单位：人数（人），比例（%） 

生源地 
本科毕业生 专科毕业生 总体 

人数 比例 人数 比例 人数 比例 

湖北省 3083 67.05 406 100.00 3489 69.72 

贵州省 183 3.98 - - 183 3.66 

湖南省 153 3.33 - - 153 3.06 

河南省 147 3.20 - - 147 2.94 

山西省 114 2.48 - - 114 2.28 

广西壮族自治区 103 2.24 - - 103 2.06 

四川省 93 2.02 - - 93 1.86 

甘肃省 92 2.00 - - 92 1.84 

江西省 81 1.76 - - 81 1.62 

浙江省 76 1.65 - - 76 1.52 

江苏省 70 1.52 - - 70 1.40 

安徽省 69 1.50 - - 69 1.38 

新疆维吾尔自治区 45 0.98 - - 45 0.90 

山东省 44 0.96 - - 44 0.88 

重庆市 41 0.89 - - 41 0.82 

67.05%

100.00%

69.72%

32.95%

0.00%

30.28%

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

100.00%

120.00%

本科 专科 总体

省内 省外
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生源地 
本科毕业生 专科毕业生 总体 

人数 比例 人数 比例 人数 比例 

云南省 33 0.72 - - 33 0.66 

内蒙古自治区 31 0.67 - - 31 0.62 

福建省 29 0.63 - - 29 0.58 

广东省 28 0.61 - - 28 0.56 

海南省 25 0.54 - - 25 0.50 

吉林省 18 0.39 - - 18 0.36 

河北省 14 0.30 - - 14 0.28 

辽宁省 9 0.20 - - 9 0.18 

陕西省 9 0.20 - - 9 0.18 

青海省 5 0.11 - - 5 0.10 

黑龙江省 2 0.04 - - 2 0.04 

宁夏回族自治区 1 0.02 - - 1 0.02 

总计 4598 100.00 406 100.00 5004 100.00 

2.省内生源区域分布 

分析省内生源地分布，数据显示，湖北省内生源的毕业生主要来自咸宁市

（619人），占比 17.74%；其次是黄冈市（516 人），占比 14.79%；第三是武汉市

（363人），占比 10.40%。 

表 1-8 2022 届毕业生省内生源地分布情况 

单位：人数（人），比例（%） 

湖北省省内各市分布 人数 比例 

咸宁市 619 17.74 

黄冈市 516 14.79 

武汉市 363 10.40 

荆州市 335 9.60 

孝感市 251 7.19 

宜昌市 201 5.76 

襄阳市 196 5.62 

仙桃市 194 5.56 

恩施土家族苗族自治州 166 4.76 

黄石市 163 4.67 

十堰市 160 4.59 

荆门市 133 3.81 

鄂州市 97 2.78 

随州市 95 2.72 

总计 3489 100.00 
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二、毕业去向与落实率 

（一）毕业去向分布 

2022届毕业生就业类别中，协议和合同就业率 40.05%，灵活就业率 34.95%，

待就业率 12.45%，升学率 12.23%，自主创业率 0.32%。 

表 1-9 2022 届毕业生毕业去向分布 

单位：人数（人），比例（%） 

分类 毕业去向 
本科毕业生 专科毕业生 总体 

毕业人数 比例 毕业人数 比例 毕业人数 比例 

协议和合

同就业 

协议就业 1845 40.13 159 39.16 2004 40.05 

小计 1845 40.13 159 39.16 2004 40.05 

灵活就业 
灵活就业 1653 35.95 96 23.65 1749 34.95 

小计 1653 35.95 96 23.65 1749 34.95 

待就业 
未就业 588 12.79 35 8.62 623 12.45 

小计 588 12.79 35 8.62 623 12.45 

升学 

出国、出境 18 0.39 - - 18 0.36 

升学 478 10.40 116 28.57 594 11.87 

小计 496 10.79 116 28.57 612 12.23 

自主创业 
自主创业 16 0.35 - - 16 0.32 

小计 16 0.35 - - 16 0.32 

总计 4598 100.00 406 100.00 5004 100.00 

（二）分学历毕业去向落实率 

截至 2022 年 12 月 31 日，2022 届毕业生就业人数共 4381 人，总体毕业去

向落实率 87.55%。分学历层次来看，专科毕业生毕业去向落实率（91.38%）高于

本科毕业生毕业去向落实率（87.21%）。 

表 1-10 2022 届毕业生分学历毕业去向落实率 

单位：人数（人），毕业去向落实率（%） 

学历 毕业人数 就业人数 毕业去向落实率 

本科 4598 4010 87.21 

专科 406 371 91.38 

总计 5004 4381 87.55 



 

11 

弘德 博学 敏行 敢先 

 

图 1-3 2022 届毕业生分学历毕业去向落实率 

（三）分性别毕业去向落实率 

2022 届毕业生中男性毕业生毕业去向落实率（89.56%）高于女性毕业生毕

业去向落实率（85.84%）。 

 

图 1-4 2022 届毕业生分性别毕业去向落实率 
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（四）分学院毕业去向落实率 

2022 届毕业生各学院中，教育学院、药学院等 15个学院毕业去向落实率均

在 90.00%以上，其中教育学院毕业去向落实率 97.64%，药学院毕业去向落实率

96.03%。本科毕业生中教育学院（97.64%）和药学院（96.03%）毕业去向落实率

靠前；专科毕业生中公共卫生与健康学院、口腔与眼视光医学院、基础医学院，

毕业去向落实率分别为 99.06%、91.43%、88.30%。 

表 1-11 2022 届毕业生各学院毕业去向落实率 

单位：人数（人），毕业去向落实率（%） 

学院 

本科毕业生 专科毕业生 总体 

毕业

人数 

毕业去向

落实率 

毕业

人数 

毕业去向

落实率 

毕业

人数 

毕业去向

落实率 

教育学院 212 97.64 - - 212 97.64 

药学院 151 96.03 - - 151 96.03 

电子与信息工程学院 385 94.81 - - 385 94.81 

资源环境科学与工程学院 209 94.26 - - 209 94.26 

口腔与眼视光医学院 229 94.32 35 91.43 264 93.94 

计算机科学与技术学院 261 92.72 - - 261 92.72 

经济与管理学院 426 92.49 - - 426 92.49 

音乐学院 147 91.84 - - 147 91.84 

体育学院 147 91.84 - - 147 91.84 

核技术与化学生物学院 200 91.50 - - 200 91.50 

外国语学院 199 91.46 - - 199 91.46 

公共卫生与健康学院 215 87.44 106 99.06 321 91.28 

数学与统计学院 113 91.15 - - 113 91.15 

人文与传媒学院 257 90.66 - - 257 90.66 

生物医学工程与医学影像学院 260 90.00 - - 260 90.00 

基础医学院 821 78.93 265 88.30 1086 81.22 

艺术与设计学院 366 55.46 - - 366 55.46 

总计 4598 87.21 406 91.38 5004 87.55 

（五）分专业毕业去向落实率 

分专业看，学前教育、应用心理学、药物制剂等 7个专业毕业去向落实率均

达到 100.00%，实现充分就业；其次是护理专业，毕业去向落实率为 99.06%。 
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表 1-12 2022 各学院/专业毕业生毕业去向落实率分布 

单位：人数（人），毕业去向落实率（%） 

学院 专业 就业人数 毕业人数 毕业去向落实率 

教育学院 

学前教育 40 40 100.00 

应用心理学 33 33 100.00 

小学教育 134 139 96.40 

小计 207 212 97.64 

药学院 

药物制剂 35 35 100.00 

临床药学 47 48 97.92 

药学 63 68 92.65 

小计 145 151 96.03 

电子与信息工程

学院 

光电信息科学与工程 43 43 100.00 

电气工程及其自动化 217 228 95.18 

物理学 28 30 93.33 

电子信息科学与技术 77 84 91.67 

小计 365 385 94.81 

资源环境科学与

工程学院 

土地资源管理 35 35 100.00 

测绘工程 25 26 96.15 

工程管理 80 85 94.12 

地理信息科学 21 23 91.30 

地理科学 36 40 90.00 

小计 197 209 94.26 

口腔与眼视光医

学院 

口腔医学 186 196 94.90 

眼视光技术 32 35 91.43 

临床医学 30 33 90.91 

小计 248 264 93.94 

计算机科学与技

术学院 

网络工程 54 57 94.74 

计算机科学与技术 148 159 93.08 

物联网工程 40 45 88.89 

小计 242 261 92.72 

经济与管理学院 

酒店管理 53 55 96.36 

工商管理 46 48 95.83 

电子商务 37 39 94.87 

经济统计学 24 26 92.31 

财务管理 183 200 91.50 

经济学 51 58 87.93 

小计 394 426 92.49 

音乐学院 

舞蹈表演 31 32 96.88 

表演 28 29 96.55 

音乐学 76 86 88.37 

小计 135 147 91.84 

体育学院 
体育教育 99 104 95.19 

社会体育指导与管理 36 43 83.72 
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学院 专业 就业人数 毕业人数 毕业去向落实率 

小计 135 147 91.84 

核技术与化学生

物学院 

生物科学 35 35 100.00 

化学 40 43 93.02 

核工程与核技术 41 45 91.11 

应用化学 41 47 87.23 

园林 26 30 86.67 

小计 183 200 91.50 

外国语学院 

英语 84 89 94.38 

翻译 42 46 91.30 

商务英语 56 64 87.50 

小计 182 199 91.46 

公共卫生与健康

学院 

护理 105 106 99.06 

预防医学 19 20 95.00 

护理学 169 195 86.67 

小计 293 321 91.28 

数学与统计学院 

数学与应用数学 59 64 92.19 

应用统计学 22 24 91.67 

统计学 22 25 88.00 

小计 103 113 91.15 

人文与传媒学院 

汉语国际教育 20 20 100.00 

汉语言文学 76 81 93.83 

历史学 31 34 91.18 

广播电视编导 58 66 87.88 

网络与新媒体 48 56 85.71 

小计 233 257 90.66 

生物医学工程与

医学影像学院 

生物医学工程 92 98 93.88 

医学影像技术 26 28 92.86 

医学影像学 92 105 87.62 

医学信息工程 24 29 82.76 

小计 234 260 90.00 

基础医学院 
临床医学 882 1086 81.22 

小计 882 1086 81.22 

艺术与设计学院 

产品设计 30 43 69.77 

视觉传达设计 63 108 58.33 

环境设计 49 94 52.13 

美术学 61 121 50.41 

小计 203 366 55.46 

总计 4381 5004 87.55 
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1.本科毕业生各专业毕业去向落实率 

2022 届本科毕业生各专业中，应用心理学、学前教育等 7 个专业毕业生实

现完全就业，毕业去向落实率达 100.00%。此外，临床药学专业毕业去向落实率

较高，达 97.92%。 

表 1-13 2022 届本科毕业生各专业毕业去向落实率 

单位：人数（人），毕业去向落实率（%） 

专业 毕业人数 就业人数 毕业去向落实率 

应用心理学 33 33 100.00 

学前教育 40 40 100.00 

光电信息科学与工程 43 43 100.00 

药物制剂 35 35 100.00 

汉语国际教育 20 20 100.00 

土地资源管理 35 35 100.00 

生物科学 35 35 100.00 

临床药学 48 47 97.92 

舞蹈表演 32 31 96.88 

表演 29 28 96.55 

小学教育 139 134 96.40 

酒店管理 55 53 96.36 

测绘工程 26 25 96.15 

工商管理 48 46 95.83 

体育教育 104 99 95.19 

电气工程及其自动化 228 217 95.18 

预防医学 20 19 95.00 

口腔医学 196 186 94.90 

电子商务 39 37 94.87 

网络工程 57 54 94.74 

英语 89 84 94.38 

工程管理 85 80 94.12 

生物医学工程 98 92 93.88 

汉语言文学 81 76 93.83 

物理学 30 28 93.33 

计算机科学与技术 159 148 93.08 

化学 43 40 93.02 

医学影像技术 28 26 92.86 

药学 68 63 92.65 

经济统计学 26 24 92.31 

数学与应用数学 64 59 92.19 

电子信息科学与技术 84 77 91.67 

应用统计学 24 22 91.67 
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专业 毕业人数 就业人数 毕业去向落实率 

财务管理 200 183 91.50 

地理信息科学 23 21 91.30 

翻译 46 42 91.30 

历史学 34 31 91.18 

核工程与核技术 45 41 91.11 

地理科学 40 36 90.00 

物联网工程 45 40 88.89 

音乐学 86 76 88.37 

统计学 25 22 88.00 

经济学 58 51 87.93 

广播电视编导 66 58 87.88 

医学影像学 105 92 87.62 

商务英语 64 56 87.50 

应用化学 47 41 87.23 

护理学 195 169 86.67 

园林 30 26 86.67 

网络与新媒体 56 48 85.71 

社会体育指导与管理 43 36 83.72 

医学信息工程 29 24 82.76 

临床医学 854 678 79.39 

产品设计 43 30 69.77 

视觉传达设计 108 63 58.33 

环境设计 94 49 52.13 

美术学 121 61 50.41 

总体 4598 4010 87.21 

2.专科毕业生各专业毕业去向落实率 

2022 届专科毕业生各专业中，护理专业毕业去向落实率较高，达 99.06%。 

表 1-14 2022 届专科毕业生各专业毕业去向落实率 

单位：人数（人），毕业去向落实率（%） 

专业 毕业人数 就业人数 毕业去向落实率 

护理 106 105 99.06 

眼视光技术 35 32 91.43 

临床医学 265 234 88.30 

总体 406 371 91.38 


